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“ SANTA  ROSA ” 
 

ENTREGA DE MEMORÁNDUM CIRCULAR N°- 003-2023-GRE-C/DGEESPP-SR (FINALIZACIÓN DEL CICLO ACADÉMICO 2023- II) 
N° APELLIDOS NOMBRES CARGO D.N.I. N° DE CELULAR CONDICIÓN CORREO ELECTRÓNICO PERSONAL CORREO ELECTRÓNICO 

INSTITUCIONAL 
FIRMA DE CONFORMIDAD  

1 Chachaima 
Puelles 

Denis Jefe De Unidad académica 41895233 974-250707 Contratado denischp20@hotmail.com denis.chachaima@eesppsantarosacusco.edu.pe  

2 Alvarez Cabrera Custodia Jefatura de Investigación 10767140 997-346671 Contratada  custodia.alvarez@eesppsantarosacusco.edu.pe  

3 Patiño Cama Livia Jenny Coordinadora de Practica E Inv. 40444385 989-589310 Contratada je.7enero@gmail.com jenny.patinio@eesppsantarosacusco.edu.pe  

4 Quispe Quispe Miguel Secretario Académico 40050640 940-324987 Contratado mikysigue@gmail.com miguel.quispe@eesppsantarosacusco.edu.pe  

5 Morales Delgado Mario Bienestar y Empleabilidad 46338112 984-263066 Contratado mariomoralesdelgado@gmail.com mario.morales@eesppsantarosacusco.edu.pe  

6 Dongo Callo Juan Manuel Docente Psicología 23951726 970-966060 Nombrado juandongo390@gmail.com juan.dongo@eesppsantarosacusco.edu.pe  

7 Manrique 
Herrera 

Wilber Blas Docente de Artística 23915813 982-127750 Nombrado wimahe2@gmail.com wilber.manrique@eesppsantarosacusco.edu.pe  

8 Núñez Medina Ruth Docente Educación Inicial 23885182 984-996620 Nombrada rnm8dejunio@gmail.com ruth.nunez@eesppsantarosacusco.edu.pe  

9 Zevallos Tejada Mirtha Miriam Docente de educación física e 
Inicial 

23992816 970-945258 Nombrada mirthamzevallost@gmail.com mirtha.zevallos@eesppsantarosacusco.edu.pe  

10 Castillo Leyva Jesus Alberto Docente de Comunicación 70361367 992-351639 Contratado  jesus.castillo@eesppsantarosacusco.edu.pe  

11 Sihua Ccahuana Bernardo Docente educación Primaria   Contratado  bernardo.sihua@eesppsantarosacusco.edu.pe  

12 Baca Haquehua Katerin Docente de Ciencia y Tecnología 71471619 965-950004 Contratada  katerin.baca@eesppsantarosacusco.edu.pe  

13 Cornejo Luna Elena Docente CCSS 29581997 958-883586 Contratada elenacornejo2019@gmail.com elena.cornejo@eesppsantarosacusco.edu.pe  

14 Guzmán Quirita Karen Geraldine Docente educación Primaria 43915845 984-764928 Contratada karengquirita@gmail.com karen.guzman@eesppsantarosacusco.edu.pe  

15 Herrera Gallegos Ruth Karla Docente educación Primaria 42317974 965-763101 Contratada rkarlaherrera@gmail.com karla.herrera@eesppsantarosacusco.edu.pe  

16 Lindo Cerrón Rocío Elena Docente Educación Inicial 20112452 996-645120 Contratada rosiestrella16@gmail.com rocio.lindo@eesppsantarosacusco.edu.pe  

17 Mendoza 
Cancapa 

Ana Iskra Docente Educación Inicial 23999771 927-698427 Contratada anaiskramendoza@gmail.com iskra.mendoza@eesppsantarosacusco.edu.pe  

18 Sarmiento Jaén Cinthya 
Verónica 

Docente Educación Inicial 41900781 982-723837 Contratada civesaja@gmail.com cinthya.sarmiento@eesppsantarosacusco.edu.pe  

19 Sotomayor 
Vilchez 

Mirtha Melissa Docente Arte-Ingles 41665685 984-763672 Contratada mmelisotomayor@gmail.com melissa.sotomayor@eesppsantarosacusco.edu.pe  

20 Sutta Soto Lisbeth Docente Educación Inicial 40373907 983-369697 Contratada lislove07@hotmail.com lisbeth.sutta@eesppsantarosacusco.edu.pe  

21 Velasquez Diaz Laura Miluska Docente Matemática 23864291 984-393413 Contratada  laura.velasquez@eesppsantarosacusco.edu.pe  

22 Silva Nadal Patricia Monica Docente 23945186  Contratada patriciamonicasilva5@gmail.com   
 
 

23 Sierra Vega De 
Rodriguez 

Jacqueline Docente 40697228 958311138 Contratada    
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“ SANTA  ROSA ” 
      

ADMINISTRATIVOS 
    

24 Vargas Flores Rosa María Jefa de Administración 23874626 984-627048 Nombrada rovaflores_1@hotmail.com rosa.vargas@eesppsantarosacusco.edu.pe  

25 Yupanqui 
Quispe 

Jacqueline Secretaria General 23958176 902-745038 Contratada jacqueline220608@gmail.com jacqueline.yupanqui@eesppsantarosacusco.edu.pe 

26 Ovalle Joyas Sayda Asistente Administrativo 70173492 993-490571 Nombrada sayditaovaj@gmail.com sayda.ovalle@eesppsantarosacusco.edu.pe 

27 Cespedes 
Tupayachi 

Tirza Rubaly Operador PAD 70580972 973-635774 Contratada azritrct@gmail.com tirza.cespedes@eesppsantarosacusco.edu.pe 

28 Camero 
Hermoza 

Elsa Isabel Auxiliar de Biblioteca 25301324 990-785954 Nombrada elsacamero27@gmail.com elsa.camero@eesppsantarosacusco.edu.pe 

29 Villacorta 
Valencias 

Hilario Oficinista 23842650 942-079918 Nombrado hilario1066@gmail.com hilario.villacorta@eesppsantarosacusco.edu.pe 

30 Álvarez 
Miranda 

Wily Auxiliar de Laboratorio 23925728 964-398418 Nombrado wayramanta@gmail.com wily.alvarez@eesppsantarosacusco.edu.pe 

31 Jordán Suarez Eva Modesta Personal de Servicio 23837349 974-382508 Nombrada evamodestajordansuarez@gmail
.com 

eva.jordan@eesppsantarosacusco.edu.pe 

32 Alegría Cruz Segundina Personal de Servicio 23955279 920-363786 Contratada dinaalegriacruz@gmail.com segundina.alegria@eesppsantarosacusco.edu.pe 

33 Chacón 
Santander 

Margarita Personal de Servicio 23901801 984-002705 Nombrada margaritachasan@gmail.com margarita.chacon@eesppsantarosacusco.edu.pe 

34 Cervantes 
Camacho 

Adrián Personal de Servicio 80015782 925-621772 Contratado mamajuliacamacho@gmail.co
m 

adrian.cervantes@eesppsantarosacusco.edu.pe 

35 Chávez 
Huamán 

Mercedes Personal de Vigilancia 40890070 962-429139 Contratada mechitanomas@gmail.com mercedes.chavez@eesppsantarosacusco.edu.pe 

36 Huarco 
Tambohuacso 

Yesica Personal de Vigilancia 74276105 939-025582 Contratada huarcoyesica@gmail.com yesica.huarco@eesppsantarosacusco.edu.pe 

37 Palomino 
Montesinos 

Haider Personal de Vigilancia 73528168 955-704043 Contratado palominomontesinos1995@gma
il.com 

haider.palomino@eesppsantarosacusco.edu.pe 
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